事 務 連 絡

令和７年４月１日

「少年の主張」都道府県大会事務局 担当者様

               独立行政法人国立青少年教育振興機構

教育事業部事業企画課事業係

「第 47回 少年の主張 全国大会」都道府県代表者推薦業務の委託契約について（通知）

 標記について、令和７年３月６日付け事務連絡『「第 47 回少年の主張全国大会」都道府県代表

者推薦業務の委託について（依頼）』に基づき提出いただきました事業実施計画について、下記の

とおり、委託契約を締結しますので通知いたします。

 なお、別添「請書」の内容に同意の上、記載、押印した書類のスキャンデータをＰＤＦで下記、

送付先まで提出ください。

記

１．委託事業名

  「第 47回少年の主張 全国大会」都道府県代表者推薦業務

２．契約締結日と契約完了日

  本通知文書の通知日から令和８年２月 27 日（金）、または様式 1「事業実施計画書」に記載

の業務完了日から１か月以内のいずれか早い日まで

３．契約金額

  様式２「事業費見積書」に記載の支出予定額または７０万円のうち、いずれか低い金額

送付先

独立行政法人国立青少年教育振興機構

教育事業部 事業連携課 事業係

少年の主張事務局

Mail shucho@niye.go.jp

〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町３番１号